
Přehled mimořádných odměn vybraných pozic za období březen až červen roku 2020 

 

1 
 

Funkce Působení ve 
funkci 

(od – do) 

Částka Odůvodnění 

vedoucí úřadu neobsazeno 0 Kč  

náměstek 1 2018 40.000 Kč Za splnění zvlášť významných pracovních úkolů souvisejících se zajištěním a 
koordinací mimořádných opatření v důsledku koronavirové krize. Za významné 
přispění k zajištění činnosti vlády ČR a Úřadu vlády ČR v období vyhlášeného 
nouzového stavu.   

náměstek 2 2019 70.000 Kč Za splnění zvlášť významných pracovních úkolů souvisejících se zajištěním a 
koordinací mimořádných opatření v důsledku koronavirové krize. Za významné 
přispění k zajištění činnosti vlády ČR a Úřadu vlády ČR v období vyhlášeného 
nouzového stavu, a to v některých případech i ve dnech pracovního klidu.   

náměstek 3 2015 80.000 Kč Za úspěšné plnění mimořádných úkolů souvisejících se zajištěním činnosti vlády 
ČR a Úřadu vlády ČR v situaci související pandemií COVID-19 na území České 
republiky, a to v nadstandardní kvalitě a nad rámec běžné pracovní doby i ve 
dnech pracovního klidu.  Za úspěšné plnění zvlášť významných pracovních úkolů 
souvisejících s koordinací podřízených útvarů v období zvýšených 
bezpečnostních opatření na Úřadu vlády ČR.   

náměstek  4 2019 110.000 Kč Za úspěšné plnění mimořádných úkolů souvisejících se zajištěním činnosti vlády 
ČR a Úřadu vlády ČR v situaci související pandemií COVID-19 na území České 
republiky, a to v nadstandardní kvalitě, vysoko nad rámec běžné pracovní doby, 
v nočních hodinách a v případě mimořádných jednání vlády ČR i ve dnech 
pracovního klidu. Za úspěšné plnění zvlášť významných pracovních úkolů 
souvisejících s koordinací podřízených útvarů v období zvýšených 
bezpečnostních opatření na Úřadu vlády ČR. Za úspěšné plnění zvlášť 
významných pracovních úkolů vyplývajících z potřeby koordinace spolupráce 
jednotlivých organizačních složek státu, jež byly zapojeny do plnění úkolů 
spojených s přijatými mimořádnými opatřeními. 

náměstek 5 2015 0 Kč  

ředitel odboru 1 2014 70.000 Kč Za velmi úspěšné plnění mimořádných úkolů, jež s ohledem na zaměření 
působnosti odboru, vyplývaly z přijetí mimořádných opatření souvisejících 
s pandemií COVID-19. Za úspěšné plnění zvlášť významných pracovních úkolů 
vyplývajících z potřeby zajištění bezproblémového chodu Úřadu vlády ČR a 



Přehled mimořádných odměn vybraných pozic za období březen až červen roku 2020 

 

2 
 

jednání vlády ČR v období vyhlášeného nouzového stavu a s tím souvisejících 
přijatých bezpečnostních opatření, a to i nad rámec běžné pracovní doby. 

ředitel odboru 2 2010 0 Kč  

ředitel odboru 3 2018 0 Kč  

ředitel odboru 4 2015 0 Kč  

ředitel odboru 5 2018 35.000 Kč Za velmi kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných pracovních 
úkolů souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a odborným, 
organizačním a technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR v době 
vyhlášení nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních opatření na 
Úřadu vlády ČR. 

ředitel odboru 6 2019 70.000 Kč Za velmi úspěšné plnění mimořádných úkolů, jež s ohledem na zaměření 
působnosti odboru, vyplývaly z přijetí mimořádných opatření souvisejících s 
pandemií COVID-19. Za úspěšné plnění zvlášť významných pracovních úkolů 
vyplývajících z potřeby zajištění bezproblémového chodu Úřadu vlády ČR a 
jednání vlády ČR v období vyhlášeného nouzového stavu a s tím souvisejících 
přijatých bezpečnostních opatření, a to i nad rámec běžné pracovní doby a 
v případě potřeby i ve dnech pracovního klidu. 

ředitel odboru 7 2015 75.000 Kč Za velmi úspěšné plnění mimořádných úkolů, jež s ohledem na zaměření 
působnosti odboru, vyplývaly z přijetí mimořádných opatření souvisejících s 
pandemií COVID-19. Za mimořádně úspěšné plnění zvlášť významných 
pracovních úkolů vyplývajících z potřeby zajištění bezproblémového chodu Úřadu 
vlády ČR a jednání vlády ČR v období vyhlášeného nouzového stavu a s tím 
souvisejících přijatých bezpečnostních opatření, a to i nad rámec běžné pracovní 
doby a ve dnech pracovního klidu. 

ředitel odboru 8 2002 50.000 Kč Za velmi kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných pracovních 
úkolů souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a odborným, 
organizačním a technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR v době 
vyhlášení nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních opatření na 
Úřadu vlády ČR, a to i nad rámec běžné pracovní doby. 

ředitel odboru 9 2018 0 Kč  

ředitel odboru 10 2018 10.000 Kč Za participaci na splnění zvlášť významných pracovních úkolů souvisejících se 
zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a odborným, organizačním a technickým 
zajištěním mimořádných jednání vlády ČR v rámci působnosti odboru. 

ředitel odboru 11 2019 80.000 Kč Za úspěšné plnění mimořádných úkolů souvisejících se zajištěním činnosti vlády 
ČR a Úřadu vlády ČR v situaci související pandemií COVID-19 na území České 



Přehled mimořádných odměn vybraných pozic za období březen až červen roku 2020 

 

3 
 

 

republiky, a to v nadstandardní kvalitě a nad rámec běžné pracovní doby i ve 
dnech pracovního klidu. Za vysoce kvalitní, aktivní a ve výsledku bezvýhradně 
úspěšné plnění zvlášť významných pracovních úkolů spojených s nutností 
zajištění plynulého výkonu působnosti Úřadu vlády ČR, a to za ztížených 
podmínek způsobených pandemií COVID-19.   

ředitel odboru 12  2018 0 Kč  

ředitel odboru 13 2018 45.000 Kč Za nadstandardně kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných 
pracovních úkolů souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a 
odborným, organizačním a technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR 
v době vyhlášení nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních 
opatření na Úřadu vlády ČR, a to v některých případech i nad rámec běžné 
pracovní doby. 

ředitel odboru 14 2017 30.000 Kč Za kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných pracovních úkolů 
souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a odborným, organizačním a 
technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR v době vyhlášení 
nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních opatření na Úřadu vlády 
ČR. 

ředitel odboru 15 2020 30.000 Kč Za kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných pracovních úkolů 
souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a odborným, organizačním a 
technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR v době vyhlášení 
nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních opatření na Úřadu vlády 
ČR. 

ředitel odboru 16 2020 45.000 Kč Za nadstandardně kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných 
pracovních úkolů souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a 
odborným, organizačním a technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR 
v době vyhlášení nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních 
opatření na Úřadu vlády ČR, a to v některých případech i nad rámec běžné 
pracovní doby. 

ředitel odboru 17 2017 55.000 Kč Za mimořádně kvalitní a aktivní participaci na splnění zvlášť významných 
pracovních úkolů souvisejících se zajištěním činnosti Úřadu vlády ČR a 
odborným, organizačním a technickým zajištěním mimořádných jednání vlády ČR 
v době vyhlášení nouzového stavu a v období zvýšených bezpečnostních 
opatření na Úřadu vlády ČR, a to i nad rámec běžné pracovní doby. 

ředitel odboru 18 2016 0 Kč  


